3 Republika e Kosovés Komuna e Kamenicés
Republika [Kogompa: o e ———Opstina Kamenica §
" Repubilic of Kosova, | '_‘,iﬁb’“rﬁbh‘fc’:‘ai‘M‘,”\ic ipality
P AMENICA Lo N
i\ e U {
! ¢

MNr/BriNe

Zyra e Kryetarit
daté:01.6.2026

RO
e

! b £ RAMENICA i
Né mbéshtetje & nenit 2 t& vendimit sh/02/ nr. 10809 t€ datés 24.4.2026/. Komisioni vlerésues
pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve nga OJQ-t& dhe individét, sipas Thirrjes Publike
Sh. 13.Nr.7151 e datés 19.03.2026 pér Mbéshtetje Financiare Publike pér Projekte Rinore
pér vitin 2026, merr
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Nr i protokolit/ data Emri |l 0JQ Emri inprojektit shuma e [ Nr. piké

Sh/13/:9781:15.4.2026 |Platforma NOA Kamenica ne sy te te rinjve 3,000.00 80

Aktivizimi | rini erme
Sh/13/:7261:23.3.2026 |Liza vamiinnisepermes 5 00000 80
vullnetarizmit dhe trasformimit

Shoqgata e .
Nextben MathCode Kamenica
Sh/13/:9812:15.4.2026 |matematikante © ' 2,500.00] 75
- 2026+Kupa Anamoraves 2026
ve te Gjilanit

Te ndalojme dhunen dhe
Sh/13/:9564.14.4.2026 |Dardana Press dukurite negative- Fugizimi | 2,500.00 75
{rinise per nje mjedis te sigurt

Fugizimi | te rinjve per

Sh/13/:8825:3.4.2026 NOPM . £
transformimin pozitiv shogeror

2,000.00 70

Vashat
Sh/13/:8119:30.3.2026 | 2" Rinia aktive e Kamenices 2,000.00] 70
Digjitale
INDIVIDET
= =
Sh/13/:9835:15.4.2026 |Ardian Berisha |  &N!Mi rinor per hapjen e 900.00| 95
hizneseve
Sh/13/:9799:15.4.2026 Fitore Jashari Miqté e natyres 700.00 80
Valentina
Sh/13/: 8637:02.4.2026 — |Trashegimia ne duarté tona 600.00 70
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Jadranka llic - Anetare
Edon Canaj - Anetar
Ajshe Thagi -Anetare o W)= ;

Liridon Rexhepaj -Anetar MU.U?




